РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.01.2016г                                                                                       № 3-п
                Об утверждении отчёта об исполнении ведомственной целевой программы                                                                                                                                                                                                                                                     Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения за 2015 год.
              В соответствии со статьёй 179,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь «Положением о разработке, утверждении и контроле за реализацией               ведомственных целевых программ      в Усть-Кабырзинском сельском поселении», утвержденное       постановлением №23-п от 26.12.2014г.

              1.Утвердить отчёт об исполнении ведомственной целевой программы Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения за 2015 год.

             2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения                                                                        В.А.Топаков
                                                  Оценка эффективности и  результативности  реализации мероприятий

                                                                              ведомственной целевой программы
                                                              Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения
	Наименование раздела расходов, целей, задач и показателей результата деятельности СБП
	2015г.

Плановый период

	2015г.

Кассовые расходы

	2015г

% Касса к плану

	             Раздел 2. Расходы

	01 – Общегосударственные расходы
	3011,41081
	2909,25982
	96,6

	Стратегическая цель

1. Создание условий для эффективного решения органами местного самоуправления вопросов местного значения
	3011,41081 тыс.руб
	2909,25982 тыс.руб
	96,6

	Тактическая задача

1.1 Содержание аппарата Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения
	2376,64401 тыс.руб
	2274,49302 тыс.руб
	95,7

	Тактическая задача

1.2. Материально-техническое обеспечение аппарата
	445,09515 тыс.руб
	445,09515тыс.руб.
	100

	Тактическая задача

1.3. Арендная плата за пользование имуществом
	5,33860 тыс.руб
	5,33860 тыс.руб
	100

	Показатель задачи

1.3.1. своевременная оплата за аренду снегохода
	100%
	100%

	Тактическая задача

1.4.Прочие расходы
	26,98185 тыс.руб
	26,98185 тыс.руб
	100

	Показатель задачи

1.4.1. своевременная оплата налога на имущество
	100%
	100%

	Тактическая задача

1.5. Приобретение угля для коммунально бытовых нужд
	88,35120 тыс.руб
	88,35120 тыс.руб
	100

	Тактическая задача

1.6.Обеспечение проведения выборов
	69 тыс.руб.
	69 тыс.руб.
	100

	Стратегическая цель

1. Проведение выборов в исполнительные и законодательные органы муниципальной власти Усть-Кабырзинского сельского поселения
	69 тыс.руб
	69 тыс.руб
	100

	Итого расходов:
	3011,41081
	2909,25982
	96,6

                О Ц Е Н К А    Э Ф Ф Е К Т И В Н О С Т И      В Е Д О М С Т В Е Н Н О Й   Ц Е Л Е В О Й
                                                                       П Р О Г Р А М М Ы

Наименование ведомственной целевой программы: Повышение уровня и качества жизни населения сельского поселения.

Наименование субъекта бюджетного планирования: Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения.

Должностное лицо, утвердившее программу, и номер соответствующего нормативного акта:

Глава Усть-Кабырзинского сельского поселения – Топаков В.А., Постановление № 23-п                                                   от  26.12.2014г.
                           Дата проведения оценки: 29.01.2016г
А. Общее заключение Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения
Оценка программы: Степень эффективности в соответствии с методикой эффективности ведомственных целевых программ составляет   4,8 балла.

           Б.Общее заключение комиссии
Оценка программы: Степень эффективности в соответствии с методикой эффективности ведомственных целевых программ составляет   4,8  балла.

Рекомендация: Продолжить реализацию и установить финансирование не ниже уровня отчетного (2015) года.

       Члены комиссии:                             Полетаева С.В.

                                                                  Топакова Н.В.

                                                                  Тыдыякова Л.Е.

                                                                  Шуренкова В.А.
          Численность работников по Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения  составляет –16 человек.
       Денежное содержание по разделам за 2015 год составило:

90101027012001121211 – 314323,99
90101027012005121213 – 89807,05
90101047012005121211 – 1422702,90
90101047012005121213 – 447659,08

Итого:           2274493,02